NT® インテグレーテッド フローコントローラ
ユースポイントでの高精度な薬液流量制御
NT® インテグレーテッド フローコントローラ
液体用流量コントローラ
インテグリスは、ユースポイントでの薬液混合およ
びディスペンスアプリケーション向けに、NT® IFC
モデル 6510 を開発しました。世界最小の液体用フ
ローコントローラであり、その小型サイズによって

ター欄の「Legal Notices」をクリックすると、閲覧
または印刷することができます。
製品型番のご案内
製品型番
6510–T2–F02–D06– A – P1– U1
シール材質（1 次側 / 2 次側）
U1 = Kalrez® 4079/Viton® (標準仕様)
U2 = Kalrez® 1050/Viton®
U3 = Kalrez® 6375 UP/Viton®
シート材質
P1 = CTFE (標準仕様)
P2 = PFA
流量設定信号、制御タイプ
A = 4 – 20 mA、連続制御
B = 0 – 10 VDC、連続制御
C = 0 – 5 VDC、連続制御
K = 4 – 20 mA、バッチ制御
L = 0 – 10 VDC、バッチ制御
M = 0 – 5 VDC、バッチ制御
電気接続
B06 = FEP 被覆ケーブル、1.8m 直出し
B12 = FEP 被覆ケーブル、3.7m 直出し
B30 = FEP 被覆ケーブル、9.1m 直出し
V06 = PVC 被覆ケーブル、1.8m 直出し
V06 = PVC 被覆ケーブル、3.7m 直出し
V30 = PVC 被覆ケーブル、9.1m 直出し
流入 / 排出ポート流体接続
F02 = 1/4″ Flaretek® チューブ継手
F03 = 3/8″ Flaretek® チューブ継手
F04 = 1/2″ Flaretek® チューブ継手
流量レンジ＊
T0 = 0 ～ 50 mL/min.
T1 = 0 ～ 125 mL/min.
T2 = 0 ～ 250 mL/min.
T3 = 0 ～ 500 mL/min.
T4 = 0 ～ 1250 mL/min.
＊流量レンジはゼロ点までスケーリングされていますが、測定レン
ジはフルスケールの 10 – 100% です。